[image: Шкотовский р-н (герб)]л

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШКОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.10.2024 года		                Большой Камень				№  2348

О внесении изменений в Устав муниципального автономного
учреждения «Физкультурно-спортивный комплекс «Луч»
 Шкотовского муниципального округа

Во исполнение подпункта 1.2 пункта 1 Раздела I Протокола рабочего совещания о рассмотрении дорожной карты Администрации Шкотовского муниципального округа по формированию лесного участка для производства работ по обустройству лесной дороги от 20 августа 2024 года № ПР №-340-СНИ Администрация Шкотовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

             1. Внести в Устав муниципального автономного учреждения «Физкультурно-спортивный комплекс «Луч» Шкотовского муниципального округа, утвержденный постановлением администрации Шкотовского муниципального округа от 22.12.2023г. № 29 «Об изменении наименования и утверждении устава учреждения», следующие изменения:
1.1. Подпункт 2.4.1 пункта 2.4 раздела 2 дополнить абзацем двадцать девятым следующего содержания:
«- производство работ по строительству, реконструкции дорог.».
            2.   Директору муниципального автономного учреждения «Физкультурно-спортивный комплекс «Луч» Шкотовского муниципального округа А.Н. Шевченко обеспечить регистрацию изменений в Устав в Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 15 по Приморскому краю.
3. Управлению делами Администрации Шкотовского муниципального округа (Баланова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Взморье».
4. Отделу по программному обеспечению и информационной безопасности Администрации Шкотовского муниципального округа разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шкотовского муниципального округа.
           5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Администрации			    		                         	          В.А.Носов
image1.png